Ce Plan de Travail et Budget Annuel, présenté ci-dessous est le résultat des séances de 

travail du Groupe Multipartite (GMP). 

Ce faisant, les neuf (9) axes stratégiques identifiés sont déclinés en 88 activités avec 

un budget qui se chiffre à un coût total de 821 500 USD (huit cent vingt un 

mille cinq cent US Dollars) dont le financement est identifié par l’Etat Guinéen à 

travers la Loi de Finances initiale 2023 à hauteur de l’équivalent de 469 338 USD, y 

compris le report du solde de trésorerie au 31 Décembre 2022, soit 57,13 %, à travers 

les Fonds EGPS (Banque Mondiale) à hauteur de 55 750 USD, soit 6,79 %.